СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАНСУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 31 мая  2023 года   № 10
 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мансуровского сельсовета Советского района  от 25.01.2023 года №1 «О приеме части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Советский район» Курской области муниципальным образованием «Мансуровский сельсовет» Советского района
Курской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мансуровский сельсовет» Советского района Курской области, Решения Представительного Собрания Советского района  Курской области от 26.04.2023  года № 341 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Советского района Курской области от 21.12.2022 года №314  «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Советский район» Курской области муниципальным образованиям Советского района Курской области»,    Собрание депутатов Мансуровского сельсовета  Советского района  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Мансуровского сельсовета Советского района Курской области от 25.01.2023 года №1 «О приеме части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Советский район» Курской области муниципальным образованием «Мансуровский сельсовет» Советского района Курской области» следующие изменения:
     -  пункт 1.2. изложить в новой редакции следующего содержания:
     «1.2.  дорожная  деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах населенных пунктов поселений в части зимнего содержания: механизированная снегоочистка,  а также в части летнего содержания: грейдирование грунтовых автомобильных дорог, за счет средств дорожного фонда.».
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Мансуровского сельсовета.

Председатель Собрания депутатов
Мансуровского сельсовета                                                                                                                                                                  Советского  района                                                           Л.С.Воскобоева
Глава Мансуровского сельсовета                                                                                                                                                      Советского района                                                            А.А.Анненков

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ @2021 При копировании материалов ссылка на сайт обязательна.